
ZARZĄDZENIE NR VII/155/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie weryfikacji taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 464/ 
oraz art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2015 r.  poz. 139/ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Pozytywnie zweryfikować złożony przez Samorządową Administrację Mienia Komunalnego w Baranowie 
wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz 
kalkulację kosztów związanych ze świadczeniem usług, poniesionych w poprzednim roku obrachunkowym, 
ustalonych na podstawie ewidencji księgowej, z uwzględnieniem planowanych zmian tych kosztów w roku 
obowiązywania taryfy,  który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi SAMK w Baranowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 62E1B341-669B-4FA0-8DE8-22F1F29DE540. Przyjęty Strona 1




